横向课题结题验收报告

项目名称：                             
委托单位：                             

完成单位：                             
负责人：                               

完成时间：                             
合同额（万元）：                        
实到额（万元）：                        
上海现代化工职业学院科研处

	一、课题研究报告（完成任务情况、达到的目标及水平、取得的主要成果、执行经费预算情况）。

     项目负责人签字：

                                      年   月   日


注：本表内容填不下可加附页

	二、委托方验收意见
负负责人（签章）

                                     年   月   日

	三、科研处意见
组组长（签章）

                                     年   月   日

	四、所在单位意见
 负责人（签章）

                                     年   月   日



主  要  研  究  人  员  名  单

	排 名
	姓  名
	性  别
	职称
	学  位
	工作单位
	主要贡献

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	


注：研究人员排名，按研究人员在研究过程中的贡献大小依次排列。
                  课题财务决算表       （单位：万元）                                                         

	实到经费
	合      计           
	金额

	经

费

支

出


	1.仪器设备费
	

	
	2.测试、计算、分析费
	

	
	3.会议、差旅费
	

	
	4.出版、文献、信息传播费
	

	
	5.动力、能源费
	

	
	6.原材料、试剂、药品购置费
	

	
	7.合作交流费          
	

	
	8.协作费              
	

	
	9劳务费             
	

	
	10.管理费              
	

	
	11.绩效支出
	

	
	12.其他                  
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	合计支出
	

	经费结余
	
	



1

